
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przedłożenia regionalnej izbie obrachunkowej, Radzie Gminy, dyrektorom szkół prowadzonych 
przez gminę Sieciechów oraz związkowi zawodowemu zrzeszającego nauczycieli sprawozdania za 2023r. 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Sieciechów  z uwzględnieniem wysokości kwoty 

różnicy 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r. poz. 984 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010r. 
w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2020 roku  poz. 1303 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - Zespół w Ostrołęce, Radzie Gminy 
w Sieciechowie, Dyrektorom: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zajezierzu; Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Starych Słowikach; Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie; Związkowi Nauczycielstwa Polskiego ZG 
Zarząd Oddziału w Kozienicach: 

- sprawozdanie za 2023r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Sieciechów 
z uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 Gm. Sieciechów       
 Nazwa jednostki samorządu terytorialnego       

 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 

Nazwa województwa mazowieckie 
Nazwa powiatu kozienicki 
Nazwa gminy SIECIECHÓW 
   WK PK GK GT    
  kod TERYT 14 07 07 2    
          
          
          

        od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 grudnia (B1) 

od dnia ……...  
do dnia 31 grudnia (B2) 

 

 Rok podlegający 
analizie   2023 Liczba miesięcy obowiązywania kwoty bazowej B1 

w roku podlegającym analizie 12 Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok 
podlegający analizie) 3 981,55 0,00 

          

Średnie wynagrodzenia nauczycieli, o 
których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy  Średnia liczba etatów nauczycieli 

Lp
. 

Nauczyciele, o których 
mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy 

Wskaźniki, o 
których mowa w 

art. 30 ust. 3 
ustawy od dnia  

1 stycznia  
do dnia  

31 grudnia  

od dnia  
……... 

do dnia  
31 grudnia 

od dnia  
1 stycznia  

do dnia  
31 grudnia  

od dnia  
……... 

do dnia  
31 grudnia  

Suma iloczynów średniej liczby etatów 
nauczycieli i średnich wynagrodzeń nauczycieli, 

o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy, 
ustalonych dla okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot bazowych 

Wydatki poniesione w roku 
podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli w 
składnikach, o których mowa w art. 

30 ust. 1 ustawy 

Kwota różnicy  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 6,89  0,00  395 033,46  439 364,44  44 330,98  
2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 6,89  0,00  474 039,99  520 081,37  46 041,38  
3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 25,77  0,00  2 265 507,70  2 412 587,12  147 079,42  

     
  

 
 

 
          

 
07.02.2024R. 

  
Dortota Stachurska - Inspektor 

 
Arkadiusz Guba -Wójt 

 
(data sporządzenia  

sprawozdania)   
(imię, nazwisko i stanowisko służbowe  
osoby sporządzającej sprawozdanie)  

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe  
osoby zatwierdzającej sprawozdanie1)) 

          
          
1) Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.      
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


